
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.5 /2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

competências, conforme autorização constante da Resolução n. 001/1992, do 

Conselho Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista o 

constante do Processo UnBDoc n. 50155/2000, de 16 de novembro de 2000, 

. 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília/FUB, de um aparelho de som tombado pelo PAT sob n. 149527, 

considerando que foi roubado das dependências da Faculdade de Educação/FE, 

conforme Extrato de Ocorrência n. 1543/2000, anexo ao presente processo. 

• 	
Brasília, 25 de maio de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

CI cópia. DAF/DRM/PAT/FE 

TLN/tln 


